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Yrkande angående – Entledigande av Göteborgs Stads representant i 
Västsvenska paketets ledningsgrupp 
 

Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige: 

1. Kommunstyrelsen får i uppdrag att entlediga Göteborgs Stads representant i 
Västsvenska paketets ledningsgrupp med omedelbar verkan. 
 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att tillsätta en ny representant i Västsvenska 
paketets ledningsgrupp. 
 
 

Yrkandet 
Västlänken dras med kostnadsökningar på mångmiljardbelopp och flera års förseningar 
som orsakar omfattande konflikter mellan olika stadsprojekt, regressivt näringsliv, 
vikande turism, utflytt av företag och människor. Så tidigt som 2018 borde 
kommunstyrelsen informerats om det allvarliga läget som redan då överskred både budget 
och tidplan. Kommunstyrelsen har uppsiktsplikt och Sverigedemokraterna har år efter år 
krävt omfattande och prompt återrapportering.  

Göteborgs Stad har en representant i Västsvenska paketets ledningsgrupp som ska tillse 
att stadens intressen i Västlänken-projektet tillvaratas och vidarebefordra uttömmande 
information till stadens referensgrupp. Referensgruppen i sin tur ska hålla sig informerad 
om projektet för att opartiskt och korrekt återkoppla om projektets utveckling, rapporter 
och uppdateringar till Göteborgs Kommunstyrelse.  

Göteborgs Stads representant i Västsvenska paketets ledningsgrupp har brustit i att vara 
initiativtagande och därigenom underlåtit att i ett tidigt skede informera sig om och 
återrapportera om Västlänkens rusande kostnader och förseningar. Bristande riskinsikt 
och nedprioriterat ansvarstagande hos representanten i ledningsgruppen är allvarligt. För 
att kommunen ska kunna hantera situationen och därmed begränsa konsekvenserna är 
omfattande och prompt återrapportering nödvändig.  

Vårt förtroende för Göteborgs Stads representant i Västsvenska paketets ledningsgrupp är 
förbrukat och vi yrkar på ett omgående entledigande med hänvisning till avsaknaden av 
opartisk rapportering och bristande krisinsikt. Det behövs en mycket tydligare och mera 
kraftfull både övervakande och ansvarstagande representant för att tillvarata stadens 
intressen. Detta har med full tydlighet ej levererats av representanten, staden står i 
dagsläget med ett halvfärdigt projekt som kraftigt försenats och dras med extrema 
kostnadsökningar utan täckning. 
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